
Atos do Executivo nº 1368150
Documento: 121389680
Publicação: 13/03/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
Assessoria Jurídica

Rua Líbero Badaró, 346, 7º andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01008-905
Telefone: (11) 3397-0026

Portaria

PORTARIA SMC Nº 23/2025

Constitui a Comissão de Contratação e a Banca de Avaliação do Edital nº 13/2025/SMC - Edital de
Concurso para contratação de propostas artísticas para o Museu de Arte de Rua - MAR 2025.

 

ROGÉRIO CUSTÓDIO DE OLIVEIRA, respondendo pelo cargo de Chefe de Gabinete da Secretaria
Municipal de Cultura e Economia Criativa, no uso da competência delegada pela Portaria SMC
nº 140 de 21 de dezembro de 2023 e observando-se as disposições do Decreto Municipal nº
57.968 de 07 de novembro de 2017;

 

CONSIDERANDO a abertura do  edital de Concurso para contratação de propostas artísticas
para o Museu de Arte de Rua - MAR 2025, conforme Edital autorizado no Despacho publicado
no Diário Oficial da Cidade em 20/02/2025 ;

 

CONSIDERANDO o previsto no item 7 e no item 8 do referido edital;

 

RESOLVE:

 

Art. 1º Constituir a Comissão de Contratação do Edital de Concurso para contratação de
propostas artísticas para o Museu de Arte de Rua - MAR 2025.

 

Art. 2º Comissão de Contratação será composta pelos seguintes membros:

I - Cássia Pires de Camargo - RF 921.953.6 (Servidor Efetivo)

II - Gabriela Pinho Domingues - RF 931.142.4 (Servidor Efetivo)

III - Rafael de Camargo Teixeira Santos - RF 850.889-5 (Servidor Efetivo)

 



Art. 3º Constituir a Banca de Avaliação do Edital de Concurso para contratação de propostas
artísticas para o Museu de Arte de Rua - MAR 2025.

 

Art. 4º A Banca de Avaliação será composta pelos seguintes membros:

I - Bruno Ferreira de Novais - RF 805.261.1 (Servidor Efetivo)

II - Elton Bueno de Toledo - RF 880.031.6 (Servidor Efetivo)

III - João Pedro da Silva Lima - RF 925.262.2 (Servidor Efetivo)

IV - José Carlos Suci Júnior - RF 802.179.1 (Servidor Efetivo)

V - Luiza Helena Thesin - RF 826.752.9 (Servidor Efetivo)

VI - Thamires Cordeiro Nunes - RF 882.969.1 (Servidor Efetivo)

VII - Atila Fragozo da Silva (Atila Fragozo) - CPF 304.***.***-46 (Sociedade Civil)

VIII - Alexandre Romano Scogmaniglio (Alex Kaleb) - CPF 220.***.***-51 (Sociedade Civil)

IX -  Alessandra Ribeiro Parente Paes (Lelê Paes) - CPF 345.***.***-32 (Sociedade Civil)

X -  Fernando Graubart - CPF 277.***.***-70 (Sociedade Civil)

XI -  Hannaã Cibele Fernandes Lucatelli Santos (Hanna Lucatelli) -
CPF 383.***.***-30 (Sociedade Civil)

XII - Lygia Correa da Silva (Lygia Lee) - CPF 227.***.***-47 (Sociedade Civil)

XIII - Raquel Vieira Sanchez (Quel)- CPF 481.***.***-78 (Sociedade Civil)

XIV - Simone Sapienza (Simone Siss) - CPF 151.***.***-05 (Sociedade Civil)

XV - Rafael Maciel de Azevedo Oliveira (Rafa Sliks) - CPF 226.***.***-83 (Sociedade Civil)

 

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rogério Custódio de Oliveira
Chefe de Gabinete
Em 12/03/2025, às 16:29.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br,
informando o código verificador 121389680 e o código CRC A3900D38.

Referência: Processo nº 6025.2025/0003657-0 SEI nº 121389680


